

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

## LISTA DE DIEZ DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL DIECISÉIS

NO.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-169/2016-II	JOSÉ JESÚS CÁRDENAS VARGAS	COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL, DELEGACIONES MUNICIPALES DE CENTRO Y JALPA DE MÉNDEZ; TODOS DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
2.	TET-JDC-170/2016-III	JEMIMA ALONZO QUE Y GABRIEL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ	COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL Y DELEGACIÓN MUNICIPAL DE BALANCAN, TABASCO AMBOS DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
3.	TET-CAMP-08/2016, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET-JDC- 03/2016-I.	SÍNDICA DE HACIENDA DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MACUSPANA, TABASCO.	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO.		NOTIFICACIÓN DE SENTENCIA DEFINITIVA.	ESTRADOS
4.	TET-JDC-169/2016-II	JOSÉ JESÚS CÁRDENAS VARGAS	COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL, DELEGACIONES MUNICIPALES DE CENTRO Y JALPA DE MÉNDEZ; TODOS DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL		PUBLICITACIÓN Y REQUERIMIENTO DE JUEZ	OFICIO Y ESTRADOS
5.	TET-JDC-170/2016-III	JEMIMA ALONZO QUE Y GABRIEL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ	COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL Y DELEGACIÓN MUNICIPAL DE BALANCAN, TABASCO AMBOS DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL		PUBLICITACIÓN Y REQUERIMIENTO DE JUEZ	OFICIO Y ESTRADOS

M.D. DANIEL ALBERTO GUZMÁN MONTIEL SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS

MSSM.\*